23
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gatione bonorum nostrorum. Actum in dicto castro, presentibus testi- 
bus Thoma Vallicella, castellano dicti castri, Oddoneto de Runcho et 
Enrico Moado de Volta. Anno et indictione ut supra.

1 La carta è lacera, 2 L ’inchiostro è sbiadito.

349
12 febbraio 1261, Ventimiglìa.

I  conestabili del castello del Colle di Ventìmiglia e gli uomini 
del medesimo castello rilasciano procura a Lanfranco di Langasco 
per la riscossione del compenso a loro dovuto dal comune di Genova 
per il servizio prestato a guardia del castello.

c.txxxvb Castri Colle.
D [i]e  1 xn  februarii, post vesperas. Nos Enricus Guercius, Ingo 

Buronus, Nicola de Calari, Iacobus de Recho, Vassallus banche- 
rius, Iobannes Vicec[o]mes Ugo scriba, magister Iacobus medicus, 
Lanfrancus Malocellus, conestabiles castri Colle Vintimilii, Obertus 
tinctor, Vivaldus de Arbigola, Obertus Niger, Fredericus de Fonta- 
negio, porterii, Iohannes de Gavio, turrexanus, Iacobus de Volta, 
Guillelmus magister assie, Guauterius de Runcho, Nicolaus filius 
Gaialdi iudicis, Petrus Patarinus, Columbus ferrarius, Obertus Mal- 
lonus, Ianonus calegarius, Bertramus magister antelami, Enricetus de 
Arbigola, Iacobus Balbus, Bertholotus de Clavaro, Ugo fij&s Gaialdi 
iudicis, Petrus Pulvinus magister balistariorum et Bastardus de 
Picamiliis, servientes dicti castri, facimus, constituimus et ordinamus 
nostrum certum nuncium et procuratorem, presentem, Lanfrancum 
de Langasco ad petendum et recipiendum a nobilibus duobus pagam 
et soldos quos ab eis debemus recipere occasione dicti castri custodie, 
ita quod prò ipsis salvis aducendis, more solito, debeat ad volunta- 
tem ipsorum duorum prestare ydoneam cautìonem, promittentes 
quicquid per dictum procuratorem fuerit factum in predictis et circa 
predicta et occasione predictorum ratum et firmum habere et tenere, 
sub ypotheca et obligatione omnium bonorum nostrorum. Actum in 
dicto castro, presentibus testibus Guillelmo de Vultabio et Simone 
Podisio, castellanis dicti castri. Anno et indictione ut supra.

1 La carta è tarlata.
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350

Isabella, moglie di Buonvassallo Leone, dichiara di aver rice­
vuto dal figlio Iacopo Leone la somma di 2 lire di genovini a saldo 
della prima rata della somma di 6 lire, da lei concessagli in mutuo 
il 23 gennaio 1260 (cfr. doc. n. 174).

Die xiii februarii, post nonam. Ego Isabella, uxor Bonivassalli 
Leonis, confiteor me habuisse et recepisse a te Iacobo Leone, filfo 
meo, libras duas ianuinorum pro prima solutione librarum sex, quas 
mihi dare teneris iuxta formam instrumenti inde facti per manum 
Iohannis de Mandolexio, notarii subscripti, currente millesimo c c l x ,